
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4220193 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

2 221 000 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám tento krásný, světlý byt 2+1 o celkové užitné
ploše 69 m2, který se nachází ve vyhledávané, klidné části obce
Chudenice. Byt je umístěn v tradičním cihlovém domě na jehož
konci, v posledním, 3. nadzemním podlaží, což zaručuje nejen klid
a dostatek soukromí, ale i překrásné výhledy do okolí. Celkový stav
nemovitosti je hodnocen jako dobrý, což umožňuje novým
majitelům ihned se nastěhovat a postupně si prostor přizpůsobit
podle svých představ. Byt disponuje jedním podzemním podlažím,
které nabízí další skladovací možnosti či prostor pro hobby.
Dispozice bytu umožňuje pohodlné bydlení s výborným rozvržením
prostor. V obci škola, obchod, pošta. Doporučujeme prohlídku. S
financováním Vám rádi pomohou naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4220193
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900861522
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 861522 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


